
Příloha č. 7 k zápisu z 1. jednání Výboru pro územní rozvoj a územní plán ZHMP ze dne 12. 2. 2015 

 

1 

 

číslo 
úpravy MČ katastrální území, parc. č.  předmět stav návrh 

819 Praha 7 
Holešovice p.č. 438/2 a části 
p.č. 438/3,10 a 11 

Výstavba  administrativní budovy 
ČD - POD  DRAHOU kód D v ploše SV 

kód K pro plochu SV 
vymezenou výkresovou 
přílohou, 
v ostatní ploše ponechat kód D 

826 Praha 7 

Holešovice p.č. 89/7-8, 111, 
160/2; a části 153, 160/1, 
160/12-13, 189 

Výstavba autobusového nádraží 
Praha - Holešovice 

a) DH 
b) SV 

a) SV s kódem I míry využití 
území s min.KZ = 0,1 a se 
značkou pro funkci DH 
b) SV s plochou DH 

909 Praha 5 
Košíře p.č. 614/1,2a4; 615 až 
618; 2049/3 a část 619 

Výstavba obytného souboru - NA  
STÁRCE kód C v ploše OB kód D ve stávající ploše OB 

938 Zbraslav Zbraslav p.č.2877/21 

Nástavba Školícího střediska, 
restaurace a hotelu "Nad 
Kamínkou" kód C v ploše SV 

kód D pro plochu SV na 
pozemku p.č. 2877/21, 
v ostatní ploše ponechat kód C 

941 Praha 7 Holešovice p.č. 1169 a 1170 
Výstavba bytového komplexu  
BAUINVEST kód F 

kód K pro plochu OV na 
pozemcích p.č. 1169 a 1170, 
v ostatní ploše ponechat kód F 

949 Praha 7 

Holešovice p.č. 506, 509/1, 
510/1, 511/1, 512/1, 513 až 
517 a 518/1 

Výstavba bytového domu  U 
VODY 

a) kód E v ploše 
OB1 
b) kód G v ploše 
OB2 

a) kód I pro plochu OB 1 
zvětšenou o plochu pozemku 
p.č. 503 
b) kód G ponechat V ploše OB 
2 zmenšené o plochu 
pozemku p.č. 503 

954 Praha 7 Holešovice p.č. 1015 
Výstavba polyfunkčního objektu - 
Holan Office Center kód H v ploše SV 

kód K pro plochu SV na 
pozemku p.č. 1015, 
v ostatní ploše ponechat kód H 

955 Praha 7 
Holešovice p.č. 994, 
995,1000/2 a 1001 

Rekonstrukce a nástavba 
polyfunkčního objektu Dělnická 
54, Praha 7 kód G v ploše SV 

speciální kód S s koeficienty 
míry využití podlažních ploch 
KPP = 6,3 a zeleně KZ = 0,18 
pro plochu SV na pozemcích 
p.č. 994, 995, 1000/2 a 1001, 
v ostatní ploše ponechat kód 
G 



Příloha č. 7 k zápisu z 1. jednání Výboru pro územní rozvoj a územní plán ZHMP ze dne 12. 2. 2015 

 

2 

 

986 Praha 11 Chodov p.č. 2117/342 
Výstavba bytového komplexu - 
NA  VÝHLEDU kód D 

kód G pro plochu SV na 
pozemku p.č. 2117/342, 
v ostatní ploše ponechat kód D 

996 Praha 10 
Strašnice 2769/8, 2769/17, 
2769/36 

Výstavba administrativní budovy 
v Úvalské ulici kód F v ploše SV 

kód F pro plochu SV na 
pozemcích p.č. 2769/8, 
2769/17 a 2769/36  
s koeficientem zeleně 
KZ=0,23, v ostatní ploše 
ponechat kód F 

1004 Praha 7 Holešovice p.č. 817 
Výstavba Městského domu  
PŘÍSTAVNÍ kód G v ploše SV 

kód K pro plochu SV na 
pozemku p.č. 817, 
v ostatní ploše ponechat kód 
G 

1005 Praha 7 Holešovice p.č. 718 
Nástavba bytového domu, U 
průhonu 11, Praha 7 kód G v ploše OV 

kód S s koeficientem 
podlažních ploch KPP = 4,8 a 
koeficientem zeleně KZ = 0 
pro plochu OV na pozemku 
p.č. 718 a přilehlé části 
stávající komunikace,  
v ostatní ploše ponechat kód 
G 

1012 Praha 10 Vršovice soubor pozemků 
Výstavba polyfunkčních budov v 
areálu Autocentrum Dojáček kód F v ploše SV 

kód H pro plochu SV 
vymezenou výkresovou 
přílohou,  
v ostatní ploše ponechat kód F 

1020 Praha 10 
Strašnice 3425/1-2, 3426/1-4, 
4482/1 Výstavba polyfunkčního areálu kód C v ploše SV 

kód E pro plochu SV 
vymezenou výkresovou 
přílohou,  
v ostatní ploše ponechat kód C 

1024 Čakovice Miškovice 320/5 
Rozvolněná zástavba rodinných 
domů kód A v ploše OB 

kód B pro plochu OB na 
pozemku  parc.č. 320/5, 
v ostatní ploše ponechat kód A 

1025 Čakovice Miškovice 320/235 
Rozvolněná zástavba rodinných 
domů kód A v ploše OB 

kód B pro plochu OB na 
pozemku  parc.č. 320/235, 
v ostatní ploše ponechat kód A 



Příloha č. 7 k zápisu z 1. jednání Výboru pro územní rozvoj a územní plán ZHMP ze dne 12. 2. 2015 

 

3 

 

1034 Praha 3 
Žižkov 163/4, 163/6-7, 166/2, 
163/11, 167/1 Výstavba Viktoria Center kód H v ploše SV kód I v ploše SV 

1046 Čakovice Třeboradice 465, 466 Výstavba 10 rodinných domů kód A v ploše OB kód C v ploše OB 

1054 Praha 7 
Holešovice p.č. 1192/3 a 4 a 
část 1192/2 

Výstavba polyfunkčních objektů - 
ARGENTINSKÁ, U TOPÍREN kód H v ploše SMJ 

kód I pro plochu SMJ na 
pozemcích p.č. 1192/2, 1192/3 
a 1192/4, 
v ostatní ploše ponechat kód H 

1060 
Přední 
Kopanina 

Přední Kopanina p.č. 358/15 
(dělením z 358/1) 

Výstavba rodinného domu  
NOVÉ  DOMY kód A v ploše OB 

kód C pro plochu OB na 
pozemku p.č. 358/15, 
v ostatní ploše ponechat kód A 

1083 
Praha 10, 
Praha 4 Michle 2532, 2533, 2534;   

Výstavba administrativního 
objektu "Portugalia" kód F v ploše SV 

kód K pro plochu SV na 
pozemcích parc.č. 2532, 2533 
a 2534,  
v ostatní ploše ponechat kód F 

1089 
Velká 
Chuchle 

Velká Chuchle soubor 
pozemků v předmětné ploše 

navýšení kódu míry využití po 
vydání úpravy U 1074/2012 na 
celou kapacity plochy OB 

kód A ve 
zbývajících částí 
plochy OB po 
vydání U 
1074/2012 

kód B ve zbývajících částí 
plochy OB po vydání U 
1074/2012 

1092 Suchdol Sedlec č.p. 181/11 
Výstavba polyfunkčního domu - 
Kamýcká kód B v ploše SV 

kód C pro plochu SV na 
pozemku p.č. 181/11,  
v ostatní ploše ponechat kód B 

1105 Lipence Lipence p.č. 962, 963/1 - 3 
Přestavba stávající chaty na 
rodinný dům - ODDECHOVÁ kód A v ploše OB 

kód B pro plochu OB na 
pozemcích p.č. 962, 963/1, 
963/2 a 963/3, v ostatní ploše 
ponechat kód A 

1114 Praha 6 Sedlec p.č. 144/2 
Výstavba bytového domu - 
SEDLEC 

kód B (vydaná 
úprava U 
0699/2009 pozbyla 
platnosti) kód C ve stávající ploše 

1121 

Praha - 
Velká 
Chuchle 

Velká Chuchle p.č. 561/1 a 
části 561/2 a 3 

Výstavba polyfunkčního domu - 
NOVOCHUCHELSKÁ kód B v ploše OB 

kód C pro plochu OB na 
pozemcích  p.č. 561/1, 561/2 a 
561/3, 
v ostatní ploše ponechat kód B 



Příloha č. 7 k zápisu z 1. jednání Výboru pro územní rozvoj a územní plán ZHMP ze dne 12. 2. 2015 

 

4 

 

1130 Praha 4 
Nusle soubor pozemků 
totožný s U 0589 

Výstavba obytného souboru 
Rezidence  KAVČÍ  HORY 

kód F v ploše SV 
navýšený na kód G 
úpravou č. U 
0589/2007 

kód H ve stávající ploše SV - 
G (plocha úpravy U 
0589/2007) 

1142 Praha 12 
Cholupice parc.č. 370/160, 
370/162 a další 

Výstavba souboru domů 
"Cholupice ulice Podchýšská" 

kód A v ploše OB 
navýšený na kód B 
úpravou č. U 
0555/2007 

kód C s max. 8 260 m2 / 
KPP=0,38 / hrubých 
podlažních ploch  
v ploše OB vymezené 
výkresovou přílohou, v ostatní 
ploše zůstává 
kód B 

1164 Praha 4 
Podolí p.č. 115/1, 125, 
2016/3; 115/2, 8-24, 26-28 

Obytný komplex Happy Way 
District II. - SINKULOVA kód C v ploše OV 

kód H pro plochu OV 
vymezenou výkresovou  
přílohou,  
v ostatní ploše ponechat kód C 

1168 Praha 5 Smíchov p.č.1133 a 1134/1 
Výstavba 2 polyfunkčních objektů  
NA  NEKLANCE kód D v ploše SV 

kód E pro plochu SV na 
pozemcích p.č. 1133 a 1134/1, 
v ostatní ploše ponechat kód D 

1172 Praha 17 
Řepy p.č. 167/1,167/2, 
1339/10 a 1339/14 

Výstavba 15 rodinných domů   
ŽALANSKÉHO kód B v ploše SV 

kód C pro plochu SV na 
pozemcích p.č. 167/1, 167/2, 
1339 /10 
a 1339/14, v ostatní ploše 
ponechat kód B 

1175 Troja Troja p.č. 1480/1 až 4 
Výstavba rodinného domu - V 
PODHOŘÍ kód A v ploše OB 

kód B pro plochu OB na 
pozemcích p.č. 1480/1, 
1480/2, 
1480/3 a 1480/4; v ostatní 
ploše ponechat kód A 

1178 Satalice Satalice 641/126 
Výstavba polyfunkčního 
administrativního objektu kód C v ploše SV 

kód D pro plochu SV na 
pozemku  parc. č. 641/126;  
v ostatní ploše ponechat kód C 

1182 Praha 8 Libeň 584 Výstavba dvou viladomů kód A v ploše OB 

kód C pro plochu OB na 
pozemku parc.č. 584, 
v ostatní ploše ponechat kód A 



Příloha č. 7 k zápisu z 1. jednání Výboru pro územní rozvoj a územní plán ZHMP ze dne 12. 2. 2015 

 

5 

 

1191 Praha 10 Malešice 890/26 
Výstavba obytného souboru 
ECOCITY Malešice - 3.etapa kód D v ploše OB 

kód F pro plochu OB na 
pozemku parc.č. 890/26, 
v ostatní ploše ponechat kód D 

1193 Řeporyje 
Řeporyje p.č. 1532/80, 
1532/123 a 1532/124 

Nástavba nad garáží rodinného 
domu  VE   VÝHLEDU kód B v ploše OB 

kód C s max. 200 m2 
/KPP=0,42/ hrubých 
podlažních ploch 
v ploše OB na pozemcích p.č. 
1532/80, 1532/123 a 
1532/124, 
v ostatní ploše ponechat kód B 

1194 Praha 4 
Hodkovičky p.č. 942/4, 942/ 5 
a část 942/6 Bytová zástavba  HODKOVIČKY kód F v ploše SV 

kód G v ploše SV na 
pozemcích p.č. 942/4, 942/5 a 
části 942/6, 
v ostatní ploše ponechat kód F 

1201 Praha 6 Veleslavín  
Obytný soubor  "U 
STRNADOV7CH  ZAHRAD" kód C v ploše OV kód E ve stávající ploše OV 

1204 Praha 11 Chodov 251/159, 251/233 Výstavba administrativní budovy kód D v ploše SV kód G ve stávající ploše SV 

1207 
Praha - 
Lipence 

Lipence par.č. 2235/1 a 2, 
2235/9, 2236/1 a 2 Výstavba dvojdomu kód A v ploše OB kód C v části plochy OB 

1210 Praha 13 
Stodůlky 162/294-299, 
162/302-306, 162/28 a další  

Výstavba rodinných 
individuálních, dvouobjektových 
a řadových domů 

a) kód B v ploše 
OB 
b) kód B v ploše 
OV 

a) kód C ve stávající ploše OB 
b) kód C ve stávající ploše OV 

1215 Praha 8 Karlín 767/1, 767/4, 767/5 
Výstavba "ROHAN CITY - sekce 
B" kód G v ploše OV kód I ve stávající ploše OV 

1216 Koloděje Koloděje 712/11, 712/24 Výstavba rodinného domu 

kód A v ploše OB s 
parkově upravenou 
plochou / ZP / bez 
lokalizace 

kód B pro plochu OB na 
pozemcích parc.č. 712/11 a 
712/24, 
v ostatní ploše ponechat kód A 

1217 Praha 5 

Jinonice par.č. 1232/1, 
1233/1, 1236/17,18,45 a 46; 
části 1231/28, 1233/2,3 a 5 a 
1236/5 

Obytný soubor - BYDLENÍ  
JINONICE kód B v ploše OB kód D ve stávající ploše OB 



Příloha č. 7 k zápisu z 1. jednání Výboru pro územní rozvoj a územní plán ZHMP ze dne 12. 2. 2015 

 

6 

 

1218 Praha 6 
Břevnov par.č.  2586/9 a 
2586/19 

Výstavba rodinného domu - 
FILIPÍNY  WELSEROVÉ kód C 

kód D s max.568 m2 
/KPP=0,63/ hrubých 
podlažních ploch, 
v ploše OB na pozemcích 
par.č. 2586/9 a 2586/19, 
v ostatní ploše ponechat kód C 

1219 Praha 7 
Holešovice 1173, 1174, 
1177/1 

Výstavba polyfunkčního domu - 
JATEČNÍ 

kód F v ploše OV s 
požadavkem 
souvislé parkové 
plochy /ZP=400m2/ 

kód I pro plochu OV na 
pozemcích p.č. 1173, 1174 a 
1177/1, 
v ostatní ploše ponechat kód F 

1220 Libuš 
Písnice 166/15, 166/18 a 
166/19 

Doplňkové stavební úpravy k 
stávajícímu rodinného domu / RD 
odpovídá kódu B/ kód A v ploše OB 

kód C s max.331 m2 
/KPP=0,46/ hrubých 
podlažních ploch 
pro plochu OB na pozemcích 
p.č. 166/15, 166/18 a 166/19, 
v ostatní ploše ponechat kód A 

1221 Praha 4 Lhotka par.č. 840/14 
Výstavba bytového domu 
SULICKÁ - NA PŘÍČCE kód B v ploše OB 

kód D pro část plochy OB na 
pozemku par.č. 840/14,  
v ostatní ploše ponechat kód B 

1223 Praha 5 Jinonice část par.č.977/16 
Bytové domy - WALTROVKA  
REZIDENCE kód C v ploše OB kód D ve stávající ploše OB 

1224 Praha 5 

Hlubočepy 1798/6, 1798/21, 
1798/414-415, 1792/6, 
1792/8-11, 1792/13, 1792/28-
31, 1792/92-93, 1792/95, 
1792/100 

nová bytová výstavba - 
BARRANDOV 

a) kód D pro 
plochu OV 1 
b) kód D pro 
plochu OV 2 

a) kód F v části plochy OV 1 
b) kód F ve stávající ploše OV 
2 

1225 Lipence Lipence par.č. 1197 a 1198/1 
Výstavba rodinného domu - 
ODDECHOVÁ kód A v ploše OB 

kód C pro část plochy OB na 
pozemcích par.č. 1197 a 
1198/1, 
v ostatní ploše ponechat kód A 

1228 Zbraslav Zbraslav par.č.3094/2 
Výstavba 6 rodinných domů -  
ZÁVIST kód A v ploše OB 

kód C pro část plochy OB na 
pozemku par.č.3094/2, 
v ostatní ploše ponechat kód A 



Příloha č. 7 k zápisu z 1. jednání Výboru pro územní rozvoj a územní plán ZHMP ze dne 12. 2. 2015 

 

7 

 

1229 Kunratice 

Kunratice par.c. 2342/429, 
2342/512, 2342/534 a části 
2342/430 , 2342/427 Přístavba relaxační části k RD kód C v ploše OB 

kód D v části plochy OB 
vymezené výkresovou 
přílohou, 
v ostatní ploše ponechat kód C 

1232 
Praha - 
Újezd 

Újezd u Průhonic parc.č. 
676/74 Výstavba rodinného domu kód A v ploše OB kód C v části plochy OB 

1233 
Praha - 
Klánovice Klánovice 738/1 Výstavba rodinného domu kód A v ploše OB kód B v části plochy OB 

1234 
Praha - 
Libuš Písnice 43-část 

Výstavba rodinného domu s 
bazénem a zahradním domkem kód B v ploše OB kód C v části plochy OB 

1235 Praha 20 

Horní Počernice 4485/61, 
4485/62, 4485/81, 4485/124, 
4485/140, 4485/142-144, 
4485/148, 4485/221 

Rozšíření objektu SCONTA a 
stavba části objezdové 
komunikace 

a) kód D v ploše  
ZVO 
b) kód D v ploše 
ZOB 

a) kód F s koeficientem zeleně 
KZ=0,15 v ploše  ZVO 
b) kód F v části plochy ZOB 

1236 
Praha - 
Kunratice 

Kunratice 1124/2, 1128, 
2352/3 a další 

Obytný soubor rodinných domů a 
přístupová komunikace kód A v ploše OB kód C v ploše OB 

1237 Praha 16 
Radotín 344/1, 357/1, 517/1, 
518, 520/1 a další 

Vybudování nového 
radotínského centra 
prostřednictvím kompaktnějších 
forem zástavby kód D v ploše SV kód F v části plochy SV 

1238 Praha 7 Holešovice 1183/1, 1184-část 

Realizace polyfunkčního objektu 
s převažující funkcí pro bydlení, 
doplněnou o komerční plochy a 
podzemní garáže kód E v ploše SV kód S v ploše SV 

1239 Praha 6 Břevnov 3585/1 a další 
Výstavba rezidenčního bytového 
domu kód B v ploše OB kód E v části plochy OB 

1240 
Praha - 
Zbraslav Zbraslav 2877/18, 2877/34 Přístavba víceúčelové haly kód C v ploše SV kód D v části plochy SV 

1241 
Praha - 
Lipence Lipence 639/6, 639/57 

Využití stávající půdy rodinného 
domu pro bydlení kód B v ploše OB kód C v části plochy OB 

1242 
Praha - 
Nebušice Nebušice 259/1-část, 259/5 

Přístavba ke stávajícímu 
rodinnému domu. kód B v ploše SV kód C v části plochy SV 



Příloha č. 7 k zápisu z 1. jednání Výboru pro územní rozvoj a územní plán ZHMP ze dne 12. 2. 2015 

 

8 

 

1243 
Praha - 
Šeberov Šeberov 531/122, 531/173 

Přístavba stávajícího rodinného 
domu kód A v ploše OB kód B v části plochy OB 

1244 Praha 7 Holešovice 978, 979 Výstavba bytového komplexu 

kód F v ploše OV s 
plochou  ZP 
(plovoucí) 

kód H v části plochy OV s 
plochou  ZP (plovoucí) 

1245 
Praha - 
Klánovice Klánovice 1373/9, 1373/48 Výstavba rodinného domu kód A v ploše OB kód B v části plochy OB 

1246 
Praha - 
Libuš 

Písnice 835/119, 835/124, 
835/133 

Zpevněná parkovací plocha a 
přístupové chodníky u rodinného 
domu kód A v ploše OB 

kód C pro plochu OB na 
pozemcích parc.č. 835/119, 
835/124, 835/133, v ostatní 
ploše ponechat kód A 

1247 
Praha - 
Zličín Třebonice 469/4, 427/2 Změna míry využití území 

kódy B a D v ploše 
SV kód K v části plochy SV 

1248 Praha 6 

Dejvice 4624, 4625/10-část, 
4626/1, 4627, 4628, 4631/4, 
4631/11 

Výstavba nového rodinného 
domu kód A v ploše OB kód B v části plochy OB 

1249 Praha 18 

Letňany 543/2, 543/13, 
543/57, 543/104, 543/156 a 
157, 543/162 

Přístavba stávající haly a 
nástavba přístavku výrobní haly kód D v ploše VN 

kód E pro plochu VN na 
pozemcích p.č. 543/2, 543/13, 
543/57, 543/104, 543/156 a 
157, 543/162, v ostatní ploše 
ponechat  
kód E 

1250 Praha 12 Komořany 748/1, 750 Obytná zástavba 
kód A v plochách 
OB 

kód C pro plochu OB na 
pozemku p.č. 750, v ostatní 
ploše ponechat kód A 
kód C pro plochu OB na části 
pozemku p.č. 748/1, v ostatní 
ploše ponechat kód A 

1251 Praha 20 

Horní Počernice 3968/2, 
3968/11-13,/17,/27,/28,/39, 
3976/39, 3968/40, 3070/41 

VGP park, IV. etapa, výstavba 
datového centra a areálu MALL kód D v ploše ZVO kód E v ploše ZVO 



Příloha č. 7 k zápisu z 1. jednání Výboru pro územní rozvoj a územní plán ZHMP ze dne 12. 2. 2015 

 

9 

 

1252 Praha 8 Karlín 670/2-4, 670/7-9 
Novostavba polyfunkční budovy 
Korybutova - Na Špitálsku kód H v ploše SV 

kód I pro plochu  SV na 
pozemcích p.č. 670/2-4 a 
670/7-9,  
v ostatní ploše ponechat kód H 

1253 
Praha - 
Klánovice Klánovice 1440/1 a 1440/5 Výstavba rodinného domu kód A v ploše OB 

kód B v ploše OB na 
pozemcích p.č. 1440/1 a 
1440/5, 
v ostatní ploše ponechat kód A 

1254 
Praha - 
Řeporyje Stodůlky 152/19, 152/37 

Výstavba hudebního pavilonu na 
pozemku u rodinného domu kód A v ploše OB kód C v části plochy OB 

1255 
Praha - 
Suchdol Suchdol 1138/1, 1138/2 

Rozdělení stávajícího rodinného 
domu a pozemku na dvě 
samostatné části kód B v ploše OV kód C v části plochy OV 

1256 Praha 6 Dejvice 2162/1, 2162/2 Garáž a zahradní domek kód A v ploše OB kód D v části plochy OB 

1257 
Praha - 
Lipence Lipence 969, 970 Výstavba rodinného domu kód A v ploše OB kód B v části plochy OB 

1258 
Praha - 
Klánovice Klánovice 1320/22, 1320/49 

Nástavba stávajícího rodinného 
domu kód A v ploše OB kód B v části plochy OB 

1259 Praha 6 
Ruzyně parc.č. 851/1;  
851/24;   

Suterénní přístavba k rodinnému 
domu kód A v ploše OB kód B ve stávající ploše OB 

1260 
Praha - 
Kunratice Kunratice 1507 

Nový rodinný dům a zpevněné 
plochy kód A v ploše OB kód C v části plochy OB 

1261 
Praha - 
Slivenec Holyně 322/101 

Výstavba obytného souboru - 2 
varianty kód A v ploše OB 

Varianta 1 - kód B ve stávající 
ploše OB; Varianta 2 - kód C 
ve stávající ploše OB 

1262 
Praha - 
Suchdol 

Suchdol 74/1-2, 74/4-5, 
74/15-16, 74/18-19, 74/23-35 Výstavba rodiných domů kód A v ploše OB kód B v části plochy OB 

1263 
Praha - 
Kunratice Kunratice 2354/44, 2354/45 

Výstavba dvou rodinných domů a 
přístupové komunikace kód A v ploše OB kód C v části plochy OB 

1264 
Praha - 
Šeberov Šeberov 530/2 

Výstavba zdravotnického 
zařízení Alzheimer  - centr kód A v ploše OB kód E v části plochy OB 

1265 
Praha - 
Šeberov Šeberov 531/154, 531/155 

Nástavba nad garáží rodinného 
domu kód A v ploše OB kód B v části plochy OB 



Příloha č. 7 k zápisu z 1. jednání Výboru pro územní rozvoj a územní plán ZHMP ze dne 12. 2. 2015 

 

10 

 

1267 
Praha - 
Libuš Písnice 835/103, 835/110 

Nezkolaudovaný rodinný dům s 
garáží a bazénem kód A v ploše OB 

kód C v ploše OB na 
pozemcích p.č. 835/103 a 
835/110, 
v ostatní ploše ponechat kód A 

1268 
Praha - 
Ďáblice Ďáblice 1548/2 Umístění zahradního domku kód B v ploše OB 

kód C v ploše OB na pozemku 
p.č. 1548/2, 
v ostatní ploše ponechat kód B 

1269 
Praha - 
Řeporyje 

Řeporyje 1553/8,9,10,11 a 
218/2 

Výstavba řadových rodinných 
domů kód B v ploše OB 

kód D v ploše OB na 
pozemcích p.č. 1553/8,9,10,11 
a 218/2, 
v ostatní ploše ponechat kód B 

1270 
Praha - 
Troja Troja 1447/2, 1449/3 Zrušení kódu míry využití území kód A v ploše OB plocha OB 

1271 Praha 4 

Krč 2297/1; 2297/7; 2297/8; 
2297/9; 2297/10; 2297/11; 
2297/12 

Obytný soubor lokalita "U 
Společenské zahrady" v Praze 4 
- Krči 

kód B v ploše SV 
kód C v ploše SV 

kód C v ploše SV 
kód E v ploše SV 

1272 
Praha - 
Koloděje 

Koloděje části pozemků 
611/4, 611/6, 614/1-2, 615 Zrušení kódu míry využití území kód C v ploše SV plocha SV 

1273 
Praha - 
Koloděje 

Koloděje části pozemků 
611/1, 611/4-5, 613/1 Zrušení kódu míry využití území kód B v ploše OB plocha OB 

1274 
Praha - 
Koloděje 

Koloděje 611/2, 613/2-3, 
613/5 a části pozemků 611/1, 
613/1 Zrušení kódu míry využití území kód B v ploše SV plocha SV 

1275 Praha 16 

Radotín 503/1-3, 504, 517/1-
4, 518-519, 520/1, 521, 2613, 
2614/1-2, 340, 341, 342/1-2, 
342/4-7, 343/1-3, 344 Zrušení kódu míry využití území kód D v ploše SV plocha SV 

1276 Praha 11 
Chodov 3479/2; 3479/3; 
3479/4; 3480 Bytový areál Blažimská 

Kód B v ploše OB 
Kód D v ploše OB Kód F v ploše OB 

1278 Praha 8 Karlín soubor pozemků Obchodní centum Invalidovna 
a) kód I 
b) kód H 

úprava bude upřesněna dle 
předložené studie 



Příloha č. 7 k zápisu z 1. jednání Výboru pro územní rozvoj a územní plán ZHMP ze dne 12. 2. 2015 

 

11 

 

1279 

Praha - 
Přední 
Kopanina Přední Kopanina 358/15 Stavba rodinného domu kód A v ploše OB kód C v části plochy OB 

1280 

Praha - 
Dolní 
Chabry 

Dolní Chabry 1372/214, 
1372/215 

Dostavba dvou řadových 
rodinných domů kód B v ploše OB kód D v části plochy OB 

1281 

Praha - 
Dolní 
Chabry 

Dolní Chabry 526/1, 526/3 a 
527/3 Objekt veřejné vybavenosti kód C v ploše OB kód E v ploše OB 

1282 
Praha - 
Libuš 

Písnice 845/105, 845/107, 
845/112, 845/113, 846/1, 
846/15 Výstavba tří viladomů kód B v ploše OB kód C v části plochy OB 

1284 
Praha - 
Troja Troja 1480/1-4, 1479/1-4 Výstavba rodinných domů kód A v ploše OB 

kód B v části plochy OB 
kód C v části plochy OB 

1287 Praha 9 

Vysočany 1840/2,4,5,6,7,8,9; 
1845/2,4,8,10,11,12,13,14,15; 
1848/11 Výstavba projektu Nová Harfa kód D v ploše SV kód G v části plochy SV 

1288 
Praha - 
Klánovice Klánovice 1333/4, 1622 Výstavba rodinného domu kód A v ploše OB kód B v části plochy OB 

1289 Praha 5 Smíchov 2843/3; 2844/5,6,7 
Dostavba městského bloku 
Plzeňská v ul. Kováků kód G v ploše SMJ kód S v části plochy SMJ 

 




